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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 99
Katılan Takım Sayısı : 16
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Adana

17 Şubat 2018 11:00

16 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü
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Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 635 BUSE MAYDA GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 4.04.2005 06:20 1

2 628 KADER SERİKLİ BATMAN-KOZLUK 75.YIL ORTAOKULU T 17.12.2005 06:27 2

3 698 Fatmanur Turhan (F) KIRŞEHİR-Atatürk O. O. F 14.01.2005 06:28 2

4 636 DİLAN ARSLAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.01.2004 06:32 3

5 694 Süreyya yıldız (F) GAZİANTEP-Emire Mustafa Tezel Orta Okulu F 11.12.2004 06:35 3

6 634 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 4.04.2005 06:40 4

7 797 MEDİME ERCAN (F) AKSARAY  GAZİPAŞA O.O. F 26.03.2005 06:42 4

8 695 Hatice Kılıç (F) GAZİANTEP-özel pozitif orta okulu F 2.06.2005 06:44 4

9 640 Sıla ARSLANHAN HATAY-Demirbilek Ortaokulu T 30.06.2004 06:45 5

10 680 İREM KURU OSMANİYE-ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ O.OKULU T 18.06.2004 06:45 6

11 626 SEMANUR BAŞKAYA ADIYAMAN-KUBİLAY ORTA OKULU T 9.12.2005 06:50 7

12 697 GÜLİSTAN YANDI (F) KARAMAN-KARAMAN YUNUS EMRE ORTAOKULU F 26.08.2005 06:51 7

13 796 CEMİLE OZAN (F) AKSARAY CAHIT ZARIFOUL O.O. F 7.07.2004 06:53 7

14 641 Defne RECİMOĞLU HATAY-Demirbilek Ortaokulu T 4.08.2004 06:55 8

15 679 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE-ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ O.OKULU T 27.02.2004 06:57 9

16 629 MESUDE ÖRÜKER BATMAN-KOZLUK 75.YIL ORTAOKULU T 15.06.2004 06:57 10

17 742 KADER ZORLİ KONYA - SARAOĞLU IMAM HATIP O.O. T 9.07.2004 07:03 11

18 798 TUĞBA ECİRCİ KARAMAN LALE O.O. F 25.03.2004 07:07 11

19 751 DILAN MARAL İSTANBUL - İBB ORHAN GAZİ IMAM HATIP O.O. T 5.05.2005 07:12 12

20 621 Seda ÖZMETİN ADANA-Çakabey orta okulu T 14.02.2004 07:13 13

21 642 Beste NİHADİOĞLU HATAY-Demirbilek Ortaokulu T 30.01.2004 07:14 14

22 643 Gözde ARSLANHAN HATAY-Demirbilek Ortaokulu T 18.10.2004 07:15 15

23 619 Adile YILMAZ ADANA-Çakabey orta okulu T 2.09.2004 07:18 16

24 649 GAMZE NUR AYDIN KARAMAN-ERMENEK FİKRET ÜNLÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 14.08.2005 07:18 17

25 666 SULTAN KAYA KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORT. T 15.06.2004 07:19 18

26 617 Gülsüm ÇİFTÇİ ADANA-Çakabey orta okulu T 10.11.2005 07:20 19

27 637 ŞEHMİRAN OTURAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 11.11.2003 07:22 20

28 699 Sedanur ÇALIŞKAN (F) NİĞDE-19 Mayıs Ortaokulu F 20.08.2004 07:24 20

29 696 NİSANUR AŞAĞIDERE (F) KARAMAN-KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU F 2.07.2004 07:24 20

30 620 Tülin BALUR ADANA-Çakabey orta okulu T 24.07.2004 07:26 21

31 623 BAHAR HANIM ÇOLAK ADIYAMAN-KUBİLAY ORTA OKULU T 24.09.2004 07:26 22

32 652 KÜBRA SERİNGEN KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 28.07.2005 07:28 23

33 665 FATMA SÜRMENELİ KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORT. T 21.04.2004 07:29 24

34 657 TÜRKAN VAROL KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 2.08.2004 07:30 25

35 647 ŞERİFE AKMAN KARAMAN-ERMENEK FİKRET ÜNLÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.01.2005 07:31 26

36 753 NURSEL SEYITALIOGLU İSTANBUL - İBB ORHAN GAZİ IMAM HATIP O.O. T 10.12.2004 07:32 27

37 745 GÜL KALKAN KAHRAMAN MARAŞ - ŞEHİR YASİN HÖBEK YIBO T 7.05.2006 07:33 28

38 749 ESRA DALKIRAN KAHRAMAN MARAŞ - ŞEHİR YASİN HÖBEK YIBO T 10.01.2006 07:36 29

39 692 FADİMANA YILMAZ AKSARAY-YAVUZ SULTAM SELİM YBO T 24.03.2005 07:37 30

40 654 HASİBE SADE KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 1.08.2004 07:38 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Adana
Yıldız Kızlar 17 Şubat 2018 11:00
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41 754 BEYZANUR KAPLAN İSTANBUL - İBB ORHAN GAZİ IMAM HATIP O.O. T 19.01.2006 07:40 32

42 740 HAVVA NUR ÜKEREK KONYA - SARAOĞLU IMAM HATIP O.O. T 15.06.2004 07:41 33

43 627 MERYEM ERFİDAN ADIYAMAN-KUBİLAY ORTA OKULU T 23.04.2004 07:45 34

44 656 ARİFE ŞİMŞEK KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 12.12.2004 07:50 35

45 755 ZOZAN ÇAKAR İSTANBUL - İBB ORHAN GAZİ IMAM HATIP O.O. T 14.08.2005 07:51 36

46 748 İLKNUR SARI KAHRAMAN MARAŞ - ŞEHİR YASİN HÖBEK YIBO T 2.07.2004 07:53 37

47 653 ESMA GÜL DURUSOY KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 4.11.2004 07:55 38

48 746 FATMAGÜL HARMANDAG KAHRAMAN MARAŞ - ŞEHİR YASİN HÖBEK YIBO T 9.02.2004 07:55 39

49 650 MERVE NUR AKINCI KARAMAN-ERMENEK FİKRET ÜNLÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.09.2004 07:56 40

50 747 SEMANUR SATAN KAHRAMAN MARAŞ - ŞEHİR YASİN HÖBEK YIBO T 15.01.2004 07:56 41

51 673 HÜMEYRA KOSLAK MERSİN-SİLİFKE CENGİZ TOPEL ORTAOKULU T 1.01.2004 08:01 42

52 799 EZGİ SARIKAYA (F) KIRSEHIR ŞEHİR ÖGRETMEN HÜRRİYET O.O MUCUR F 28.06.2005 08:02 42

53 752 FATMA GAMZE AYGUN İSTANBUL - İBB ORHAN GAZİ IMAM HATIP O.O. T 26.12.2006 08:03 43

54 743 SEVDA MANDUZ KONYA - SARAOĞLU IMAM HATIP O.O. T 19.07.2005 08:04 44

55 675 AFFET SAYGIN MERSİN-SİLİFKE CENGİZ TOPEL ORTAOKULU T 22.08.2004 08:04 45

56 655 ZEYNEP KAPÇAK KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 1.12.2004 08:09 46

57 618 Derya UTUŞ ADANA-Çakabey orta okulu T 11.11.2005 08:11 47

58 616 Ümran ÖZMETİN ADANA-Çakabey orta okulu T 10.11.2005 08:13 48

59 631 SULTAN DURMAZ BATMAN-KOZLUK 75.YIL ORTAOKULU T 1.01.2005 08:16 49

60 744 HAYRUNNİSA KARAKUS KAHRAMAN MARAŞ - ŞEHİR YASİN HÖBEK YIBO T 23.03.2005 08:17 50

61 739 DİLBER ALPKAYA KONYA - SARAOĞLU IMAM HATIP O.O. T 15.09.2003 08:23 51

62 630 BÜŞRA TEK BATMAN-KOZLUK 75.YIL ORTAOKULU T 28.08.2006 08:23 52

63 661 AYŞE ÇELİK KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU T 2.12.2005 08:25 53

64 750 MERYEM KALKAN İSTANBUL - İBB ORHAN GAZİ IMAM HATIP O.O. T 25.01.2006 08:26 54

65 659 ELİF GERGİN KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU T 30.09.2005 08:26 55

66 648 MERVE BURÇAK KARAMAN-ERMENEK FİKRET ÜNLÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 18.04.2005 08:28 56

67 677 TUĞBA GEREKLİ OSMANİYE-ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ O.OKULU T 13.09.2005 08:29 57

68 688 EMİNE BAYDAR AKSARAY-YAVUZ SULTAM SELİM YBO T 15.02.2004 08:32 58

69 689 FADİMANA İRGİN AKSARAY-YAVUZ SULTAM SELİM YBO T 6.03.2005 08:34 59

70 674 YAĞMUR ÇAMURCU MERSİN-SİLİFKE CENGİZ TOPEL ORTAOKULU T 22.03.2004 08:34 60

71 672 EMİNE TOSUN MERSİN-SİLİFKE CENGİZ TOPEL ORTAOKULU T 15.05.2004 08:34 61

72 625 TANLA DAMLA KURTTEKİN ADIYAMAN-KUBİLAY ORTA OKULU T 26.12.2003 08:34 62

73 639 YASEMİN ÖĞÜT GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 18.07.2005 08:36 63

74 638 SEVAL BEYZA PATLI GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 27.04.2005 08:36 64

75 646 BÜŞRA NUR BASUR KARAMAN-ERMENEK FİKRET ÜNLÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 5.08.2004 08:38 65

76 671 MÜKERREM YILMAZ MERSİN-SİLİFKE CENGİZ TOPEL ORTAOKULU T 21.10.2004 08:40 66

77 667 SULTAN KILINÇKESMEZ KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORT. T 24.02.2005 08:43 67

78 660 DÖNDÜ KIRAÇTI KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU T 7.01.2004 09:01 68

79 681 SEMİHA DEMİR OSMANİYE-ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ O.OKULU T 15.08.2004 09:07 69

80 678 AYŞE GANİ OSMANİYE-ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ O.OKULU T 9.11.2006 09:11 70
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81 658 ELİF BEKTAŞ KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU T 21.11.2004 09:11 71

82 690 ALEYNA KARA AKSARAY-YAVUZ SULTAM SELİM YBO T 21.01.2004 09:22 72

83 670 ELİF YANIÇ MERSİN-SİLİFKE CENGİZ TOPEL ORTAOKULU T 8.08.2005 09:25 73

84 741 RABİA YAKIN KONYA - SARAOĞLU IMAM HATIP O.O. T 4.01.2005 09:34 74

85 624 BAŞAK ŞANCI ADIYAMAN-KUBİLAY ORTA OKULU T 15.01.2005 09:44 75

86 676 DÖNAY GANİ OSMANİYE-ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ O.OKULU T 16.05.2004 09:52 76

87 662 MERVE ŞAHİN KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU T 1.11.2005 09:57 77

88 663 SELBİNUR DİNÇ KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU T 29.03.2005 10:19 78

89 693 BERİVAN İNCE AKSARAY-YAVUZ SULTAM SELİM YBO T 15.04.2005 10:33 79

90 691 HATİCENUR OYMAK AKSARAY-YAVUZ SULTAM SELİM YBO T 13.08.2004 11:24 80

91 669 HAVVA NUR ÇAKIR KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORT. T 17.12.2004 14:25 81

92 664 EMİNE TÜRKMEN KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORT. T 27.06.2004 15:12 82

93 668 RABİYA DURSUN KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORT. T 25.04.2004 15:16 83

- 622 DİLAN FIRAT ADIYAMAN-KUBİLAY ORTA OKULU T 6.02.2005 DNF -

- 686 MERVE DEVECİ ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 2.05.2004 DNS -

- 685 SİNEM YILDIZ ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.11.2005 DNS -

- 684 KADER DEVECİ ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.10.2003 DNS -

- 683 HAVİN POLAT ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.02.2005 DNS -

- 682 NESRA ŞAHİN ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU T 18.08.2004 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

634 GÖNÜL YILDIRIM 06:40 4
635 BUSE MAYDA 06:20 1

1 GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 636 DİLAN ARSLAN 06:32 3 28
637 ŞEHMİRAN OTURAN 07:22 20
638 SEVAL BEYZA PATLI 08:36 64
639 YASEMİN ÖĞÜT 08:36 63
640 Sıla ARSLANHAN 06:45 5
641 Defne RECİMOĞLU 06:55 8

2 HATAY-Demirbilek Ortaokulu 642 Beste NİHADİOĞLU 07:14 14 42
643 Gözde ARSLANHAN 07:15 15

- - -
- - -

616 Ümran ÖZMETİN 08:13 48
617 Gülsüm ÇİFTÇİ 07:20 19

3 ADANA-Çakabey orta okulu 618 Derya UTUŞ 08:11 47 69
619 Adile YILMAZ 07:18 16
620 Tülin BALUR 07:26 21
621 Seda ÖZMETİN 07:13 13
755 ZOZAN ÇAKAR 07:51 36
754 BEYZANUR KAPLAN 07:40 32

4 İSTANBUL - İBB ORHAN GAZİ IMAM HATIP O.O. 753 NURSEL SEYITALIOGLU 07:32 27 107
752 FATMA GAMZE AYGUN 08:03 43
751 DILAN MARAL 07:12 12
750 MERYEM KALKAN 08:26 54
628 KADER SERİKLİ 06:27 2
629 MESUDE ÖRÜKER 06:57 10

5 BATMAN-KOZLUK 75.YIL ORTAOKULU 630 BÜŞRA TEK 08:23 52 113
631 SULTAN DURMAZ 08:16 49
632 - -
633 - -
652 KÜBRA SERİNGEN 07:28 23
653 ESMA GÜL DURUSOY 07:55 38

6 KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU 654 HASİBE SADE 07:38 31 114
655 ZEYNEP KAPÇAK 08:09 46
656 ARİFE ŞİMŞEK 07:50 35
657 TÜRKAN VAROL 07:30 25
622 DİLAN FIRAT DNF -
623 BAHAR HANIM ÇOLAK 07:26 22

7 ADIYAMAN-KUBİLAY ORTA OKULU 624 BAŞAK ŞANCI 09:44 75 125
625 TANLA DAMLA KURTTEKİN 08:34 62
626 SEMANUR BAŞKAYA 06:50 7
627 MERYEM ERFİDAN 07:45 34
749 ESRA DALKIRAN 07:36 29
748 İLKNUR SARI 07:53 37

8 KAHRAMAN MARAŞ - ŞEHİR YASİN HÖBEK YIBO 747 SEMANUR SATAN 07:56 41 133
746 FATMAGÜL HARMANDAG 07:55 39
745 GÜL KALKAN 07:33 28
744 HAYRUNNİSA KARAKUS 08:17 50
743 SEVDA MANDUZ 08:04 44
742 KADER ZORLİ 07:03 11

9 KONYA - SARAOĞLU IMAM HATIP O.O. 741 RABİA YAKIN 09:34 74 139
740 HAVVA NUR ÜKEREK 07:41 33
739 DİLBER ALPKAYA 08:23 51

- - -
646 BÜŞRA NUR BASUR 08:38 65
647 ŞERİFE AKMAN 07:31 26

10 KARAMAN-ERMENEK FİKRET ÜNLÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 648 MERVE BURÇAK 08:28 56 139
649 GAMZE NUR AYDIN 07:18 17
650 MERVE NUR AKINCI 07:56 40

- - -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Adana

17 Şubat 2018 11:00
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 11:00

676 DÖNAY GANİ 09:52 76
677 TUĞBA GEREKLİ 08:29 57

11 OSMANİYE-ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ O.OKULU 678 AYŞE GANİ 09:11 70 141
679 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 06:57 9
680 İREM KURU 06:45 6
681 SEMİHA DEMİR 09:07 69
664 EMİNE TÜRKMEN 15:12 82
665 FATMA SÜRMENELİ 07:29 24

12 KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORT. 666 SULTAN KAYA 07:19 18 190
667 SULTAN KILINÇKESMEZ 08:43 67
668 RABİYA DURSUN 15:16 83
669 HAVVA NUR ÇAKIR 14:25 81
670 ELİF YANIÇ 09:25 73
671 MÜKERREM YILMAZ 08:40 66

13 MERSİN-SİLİFKE CENGİZ TOPEL ORTAOKULU 672 EMİNE TOSUN 08:34 61 208
673 HÜMEYRA KOSLAK 08:01 42
674 YAĞMUR ÇAMURCU 08:34 60
675 AFFET SAYGIN 08:04 45
688 EMİNE BAYDAR 08:32 58
689 FADİMANA İRGİN 08:34 59

14 AKSARAY-YAVUZ SULTAM SELİM YBO 690 ALEYNA KARA 09:22 72 219
691 HATİCENUR OYMAK 11:24 80
692 FADİMANA YILMAZ 07:37 30
693 BERİVAN İNCE 10:33 79
658 ELİF BEKTAŞ 09:11 71
659 ELİF GERGİN 08:26 55

15 KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU 660 DÖNDÜ KIRAÇTI 09:01 68 247
661 AYŞE ÇELİK 08:25 53
662 MERVE ŞAHİN 09:57 77
663 SELBİNUR DİNÇ 10:19 78
682 NESRA ŞAHİN DNS -
683 HAVİN POLAT DNS -

1068 ŞANLIURFA-KABACIK İMAM HATİP ORTAOKULU 684 KADER DEVECİ DNS - DQ
685 SİNEM YILDIZ DNS -
686 MERVE DEVECİ DNS -

- - -
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Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları
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Yarışmaları
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1 814 FURKAN MUTLU (F) KAYSERİ-OSMAN DÜŞÜNGEL ORTAOKULU F 9.05.2005 10:17 0

2 645 ONUR ARSLAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 5.09.2005 10:19 1

3 646 MUSTAFA CAN ÖZER GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 30.08.2004 10:24 2

4 663 ERKAN TEKGÜL KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 6.10.2003 10:34 3

5 647 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 20.06.2004 10:35 4

6 815 RAMAZAN KUNDAKÇI (F) OSMANİYE-AYDINOĞLU TUFAN BEY ORTAOKULU F 7.01.2005 10:38 4

7 656 ÖZCAN GÜLO HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 1.11.2004 10:42 5

8 811 ŞAHİN DURMAZ (F) BATMAN-KOZLUK 75.YIL ORTAOKULU F 2.09.2003 10:43 5

9 668 UMUT KESİNCİ KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 9.01.2004 10:43 6

10 648 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.06.2005 10:46 7

11 736 HASAN ÖZER (F) ADANA KAMISLI ORTA OKULU F 23.06.2004 10:48 7

12 650 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2005 10:49 8

13 762 RIZA YILDIZ AKSARAY - CAHIT ZARIFOĞLU O.O. T 11.07.2005 10:53 9

14 813 MOHMOUD SHAKAR (F) KARAMAN-KARAMAN YUNUS EMRE ORTAOKULU F 1.01.2004 10:54 9

15 753 SEMİH UGURTAS İSTANBUL- KAZLICESME ABAY O.O. T 29.07.2004 10:59 10

16 654 ALİ İŞKİNAT HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 15.07.2005 11:00 11

17 651 HÜSEYİN ŞANVERDİ HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 19.05.2004 11:03 12

18 761 MUHAMMET ALI ISICAK AKSARAY - CAHIT ZARIFOĞLU O.O. T 12.07.2006 11:03 13

19 652 MUHAMMET ÖZDEMİR HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 17.05.2004 11:10 14

20 642 Ramazan ANĞIN ADANA-Çakabey orta okulu T 31.10.2003 11:11 15

21 666 EMRE GÜRKAN KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 3.02.2004 11:12 16

22 667 ADEM KARADENİZ KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 2.08.2004 11:14 17

23 756 YUSUF ITMEC KONYA - SARAOGLU IMAM HATIP O.O. T 13.07.2004 11:15 18

24 758 FIRAT SÖYLE KONYA - SARAOGLU IMAM HATIP O.O. T 1.01.2005 11:16 19

25 681 KAAN ÖZGÜR EVREN MERSİN-SİLİFKE İMAM-HATİP ORTAOKULU T 1.01.2004 11:17 20

26 689 KERİM BOZTAŞ NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT ORTA OKULU T 11.03.2004 11:18 21

27 653 YUSUF TAKİPTAR HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 21.05.2005 11:20 22

28 744 DAVUT CAN KARA KARAMANMARAS - ŞEHİT YASİN ÖBEK YIBO T 6.02.2004 11:21 23

29 751 BARAN COLPAN İSTANBUL- KAZLICESME ABAY O.O. T 18.03.2004 11:22 24

30 682 DEMİRHAN PERÇEMLİ MERSİN-SİLİFKE İMAM-HATİP ORTAOKULU T 4.04.2004 11:26 25

31 770 MÜCAHIT ANDIC (F) AKSARAY T.O..B.B O.O. F 15.10.2004 11:28 25

32 757 MUHAMMET GELBERİ KONYA - SARAOGLU IMAM HATIP O.O. T 2.04.2004 11:28 26

33 743 HUSEYİN BURHAN BALTAS KARAMANMARAS - ŞEHİT YASİN ÖBEK YIBO T 1.06.2004 11:29 27

34 749 OGUZHAN ARSLAN İSTANBUL- KAZLICESME ABAY O.O. T 29.01.2004 11:30 28

35 684 ALPASLAN KADİR BATMAZ MERSİN-SİLİFKE İMAM-HATİP ORTAOKULU T 21.11.2003 11:31 29

36 639 Cemal KUŞ ADANA-Çakabey orta okulu T 24.11.2004 11:32 30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Adana
Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 11:30
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37 755 MUHAMET YAKUP ERCICEK KONYA - SARAOGLU IMAM HATIP O.O. T 20.05.2005 11:33 31

38 812 TUNAHAN KARATAŞ (F) KARAMAN-KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU F 27.01.2004 11:34 31

39 769 EMRULLAH ISSI (F) MUSTAFA YAZICI O.O. F 8.04.2004 11:34 31

40 746 MUSTAFA TATLI KARAMANMARAS - ŞEHİT YASİN ÖBEK YIBO T 25.06.2004 11:35 32

41 649 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 3.03.2005 11:35 33

42 742 SERKAN MUSTAFA CATALBAS KARAMANMARAS - ŞEHİT YASİN ÖBEK YIBO T 10.02.2004 11:37 34

43 737 ABDULKERIM IRAN (F) ŞEHIR ZAFER OLUK O.O. F 10.08.2004 11:42 34

44 760 SAMET ILGUN AKSARAY - CAHIT ZARIFOĞLU O.O. T 6.06.2005 11:46 35

45 693 DOĞUŞ ÖZCAN MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTAOKULU T 19.01.2004 11:46 36

46 771 MUHAMMED YASAR DIRIK (F) KONYA KARATAY MEVLANA IMAM HATIP O.O. F 23.04.2004 11:51 36

47 747 DAVUT SARI KARAMANMARAS - ŞEHİT YASİN ÖBEK YIBO T 16.10.2005 11:52 37

48 745 RAMAZAN DAL KARAMANMARAS - ŞEHİT YASİN ÖBEK YIBO T 1.11.2004 11:53 38

49 687 MUSTAFA TOKGÖZ NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT ORTA OKULU T 30.05.2005 11:54 39

50 643 Ferhat TOKSÖZ ADANA-Çakabey orta okulu T 1.01.2004 12:00 40

51 664 MUSTAFA ÇAYLAN KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 22.11.2005 12:00 41

52 671 ADİL MUHAMMED ÇOBAN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 11.06.2004 12:05 42

53 640 Necdet YELEN ADANA-Çakabey orta okulu T 3.05.2005 12:06 43

54 695 ABDURRAHMAN İLHAN MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTAOKULU T 1.04.2004 12:08 44

55 677 YUNUS EMRE BATMAZ KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 7.07.2004 12:12 45

56 655 YAKUP ÇİNÇİN HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 19.11.2005 12:14 46

57 738 MESUT EMİR AYKUT (F) ÖMER REFIKA HALICILAR O.O. F 27.06.2004 12:15 46

58 703 MURAT UYĞUR ŞANLIURFA-HALİLURRAHMAN ORTAOKULU T 5.05.2004 12:18 47

59 752 MAHMOUD ALALIVI İSTANBUL- KAZLICESME ABAY O.O. T 1.01.2004 12:27 48

60 665 FATİH ERKAN YILDIRIM KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 20.11.2004 12:35 49

61 759 SERKAN YUKSEL AKSARAY - CAHIT ZARIFOĞLU O.O. T 13.07.2005 12:37 50

62 696 BAHADIR MARAŞ MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTAOKULU T 5.09.2004 12:40 51

63 657 DURMUŞ ALİ TEKİNBAŞ KARAMAN-YAVUZ SELİM ORTAOKULU T 1.09.2005 12:40 52

64 685 TAMER CESUR MERSİN-SİLİFKE İMAM-HATİP ORTAOKULU T 3.03.2004 12:41 53

65 660 AHMET KAVAS KARAMAN-YAVUZ SELİM ORTAOKULU T 6.08.2004 12:46 54

66 683 MEVLÜT ÇETİN MERSİN-SİLİFKE İMAM-HATİP ORTAOKULU T 19.12.2003 12:49 55

67 694 ATİİLLA PUSAT MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTAOKULU T 7.07.2004 12:52 56

68 697 UMUT ALTUNTAŞ MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTAOKULU T 6.10.2004 12:54 57

69 679 ÖMER GÜVENİR KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 1.01.2004 12:55 58

70 678 ARİF TAŞDEMİR KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 8.01.2004 12:57 59

71 750 CEM GÜLTEN İSTANBUL- KAZLICESME ABAY O.O. T 11.06.2004 12:59 60

72 686 MUTTALİP ÇOLAK MERSİN-SİLİFKE İMAM-HATİP ORTAOKULU T 29.01.2004 13:01 61

73 641 Serhat EGİN ADANA-Çakabey orta okulu T 24.05.2004 13:12 62

74 754 FIRAT TEMUR KONYA - SARAOGLU IMAM HATIP O.O. T 6.03.2005 13:13 63

75 680 EMRE ALİSAĞOĞLU KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 5.08.2004 13:27 64

76 691 CİHAN YILMAZ NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT ORTA OKULU T 31.05.2004 13:27 65

77 662 GÖKHAN GÜNEY KARAMAN-YAVUZ SELİM ORTAOKULU T 25.07.2004 13:31 66

78 700 İSMAİL ELEM ŞANLIURFA-HALİLURRAHMAN ORTAOKULU T 20.11.2004 13:33 67

9



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 11:30

79 672 ERSAN GÖZİTOK KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 12.07.2004 13:34 68

80 748 BAKI IPEK İSTANBUL- KAZLICESME ABAY O.O. T 23.03.2004 13:38 69

81 675 BURAK CAN SAMANCI KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 20.06.2004 13:40 70

82 701 MUHAMMED MUSTAFA DOĞAN ŞANLIURFA-HALİLURRAHMAN ORTAOKULU T 25.03.2004 13:42 71

83 702 BARIŞ BEREKET ŞANLIURFA-HALİLURRAHMAN ORTAOKULU T 18.12.2005 13:57 72

84 690 SALİH AKBULUT NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT ORTA OKULU T 5.09.2004 14:46 73

85 704 HAMZA TOPRAK ŞANLIURFA-HALİLURRAHMAN ORTAOKULU T 25.05.2004 14:46 74

86 661 BEYTULLAH ÇORMAN KARAMAN-YAVUZ SELİM ORTAOKULU T 24.12.2004 14:58 75

87 669 MUZAFFER EROL KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 1.01.2005 15:02 76

88 673 FERHAT ÖRÇER KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 1.10.2004 15:04 77

89 670 BARAN VURAL KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 6.09.2004 15:04 78

90 674 MUHAMMED AYDIN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 1.01.2004 15:05 79

91 658 MUHAMMET EMRE GÖBÜT KARAMAN-YAVUZ SELİM ORTAOKULU T 12.12.2005 15:06 80

92 659 MUSTAFA ŞENTÜRK KARAMAN-YAVUZ SELİM ORTAOKULU T 5.04.2004 15:06 81

93 688 ADNAN KAYA NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT ORTA OKULU T 22.09.2004 15:09 82

- 676 YUNUS EMRE ÖZSOY KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU T 12.05.2004 DNF -

- 699 ABDULSELAM ASLAN ŞANLIURFA-HALİLURRAHMAN ORTAOKULU T 2.06.2004 DNF -

- 692 FIRAT SARIDAĞ NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT ORTA OKULU T 27.05.2004 DNS -

- 698 ALİ RIZA ÇİÇEK MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTAOKULU T 7.12.2005 DNS -

- 763 MÜCAHIT COSKUN AKSARAY - CAHIT ZARIFOĞLU O.O. T 17.02.2005 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.
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İli-Kulüp Adı
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645 ONUR ARSLAN 10:19 1
646 MUSTAFA CAN ÖZER 10:24 2

1 GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 647 VOLKAN GÜMÜŞ 10:35 4 14
648 ÖMER EŞİYOK 10:46 7
649 YUNUS EMRE ŞAHİN 11:35 33
650 BURHAN YILDIRIM 10:49 8
651 HÜSEYİN ŞANVERDİ 11:03 12
652 MUHAMMET ÖZDEMİR 11:10 14

2 HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU 653 YUSUF TAKİPTAR 11:20 22 42
654 ALİ İŞKİNAT 11:00 11
655 YAKUP ÇİNÇİN 12:14 46
656 ÖZCAN GÜLO 10:42 5
663 ERKAN TEKGÜL 10:34 3
664 MUSTAFA ÇAYLAN 12:00 41

3 KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU 665 FATİH ERKAN YILDIRIM 12:35 49 42
666 EMRE GÜRKAN 11:12 16
667 ADEM KARADENİZ 11:14 17
668 UMUT KESİNCİ 10:43 6
758 FIRAT SÖYLE 11:16 19
757 MUHAMMET GELBERİ 11:28 26

4 KONYA - SARAOGLU IMAM HATIP O.O. 756 YUSUF ITMEC 11:15 18 94
755 MUHAMET YAKUP ERCICEK 11:33 31
754 FIRAT TEMUR 13:13 63

- - -
763 MÜCAHIT COSKUN DNS -
762 RIZA YILDIZ 10:53 9

5 AKSARAY - CAHIT ZARIFOĞLU O.O. 761 MUHAMMET ALI ISICAK 11:03 13 107
760 SAMET ILGUN 11:46 35
759 SERKAN YUKSEL 12:37 50

- - -
753 SEMİH UGURTAS 10:59 10
752 MAHMOUD ALALIVI 12:27 48

6 İSTANBUL- KAZLICESME ABAY O.O. 751 BARAN COLPAN 11:22 24 110
750 CEM GÜLTEN 12:59 60
749 OGUZHAN ARSLAN 11:30 28
748 BAKI IPEK 13:38 69
747 DAVUT SARI 11:52 37
746 MUSTAFA TATLI 11:35 32

7 KARAMANMARAS - ŞEHİT YASİN ÖBEK YIBO 745 RAMAZAN DAL 11:53 38 116
744 DAVUT CAN KARA 11:21 23
743 HUSEYİN BURHAN BALTAS 11:29 27
742 SERKAN MUSTAFA CATALBAS 11:37 34
681 KAAN ÖZGÜR EVREN 11:17 20
682 DEMİRHAN PERÇEMLİ 11:26 25

8 MERSİN-SİLİFKE İMAM-HATİP ORTAOKULU 683 MEVLÜT ÇETİN 12:49 55 127
684 ALPASLAN KADİR BATMAZ 11:31 29
685 TAMER CESUR 12:41 53
686 MUTTALİP ÇOLAK 13:01 61

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Adana

17 Şubat 2018 11:30
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639 Cemal KUŞ 11:32 30
640 Necdet YELEN 12:06 43

9 ADANA-Çakabey orta okulu 641 Serhat EGİN 13:12 62 128
642 Ramazan ANĞIN 11:11 15
643 Ferhat TOKSÖZ 12:00 40
644 - -
693 DOĞUŞ ÖZCAN 11:46 36
694 ATİİLLA PUSAT 12:52 56

10 MALATYA-DOĞANŞEHİR SÖĞÜT ORTAOKULU 695 ABDURRAHMAN İLHAN 12:08 44 187
696 BAHADIR MARAŞ 12:40 51
697 UMUT ALTUNTAŞ 12:54 57
698 ALİ RIZA ÇİÇEK DNS -
687 MUSTAFA TOKGÖZ 11:54 39
688 ADNAN KAYA 15:09 82

11 NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT ORTA OKULU 689 KERİM BOZTAŞ 11:18 21 198
690 SALİH AKBULUT 14:46 73
691 CİHAN YILMAZ 13:27 65
692 FIRAT SARIDAĞ DNS -
675 BURAK CAN SAMANCI 13:40 70
676 YUNUS EMRE ÖZSOY DNF -

12 KİLİS-ATATÜRK ORTAOKULU 677 YUNUS EMRE BATMAZ 12:12 45 226
678 ARİF TAŞDEMİR 12:57 59
679 ÖMER GÜVENİR 12:55 58
680 EMRE ALİSAĞOĞLU 13:27 64
657 DURMUŞ ALİ TEKİNBAŞ 12:40 52
658 MUHAMMET EMRE GÖBÜT 15:06 80

13 KARAMAN-YAVUZ SELİM ORTAOKULU 659 MUSTAFA ŞENTÜRK 15:06 81 247
660 AHMET KAVAS 12:46 54
661 BEYTULLAH ÇORMAN 14:58 75
662 GÖKHAN GÜNEY 13:31 66
699 ABDULSELAM ASLAN DNF -
700 İSMAİL ELEM 13:33 67

14 ŞANLIURFA-HALİLURRAHMAN ORTAOKULU 701 MUHAMMED MUSTAFA DOĞAN 13:42 71 257
702 BARIŞ BEREKET 13:57 72
703 MURAT UYĞUR 12:18 47
704 HAMZA TOPRAK 14:46 74
669 MUZAFFER EROL 15:02 76
670 BARAN VURAL 15:04 78

15 KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 671 ADİL MUHAMMED ÇOBAN 12:05 42 263
672 ERSAN GÖZİTOK 13:34 68
673 FERHAT ÖRÇER 15:04 77
674 MUHAMMED AYDIN 15:05 79

-
-
-
-
-
-
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Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 77
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

Adana

17 Şubat 2018 12:00

16°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.
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1 703 ELİF BARDAK (F) VAN-VAN SPOR LİSESİ F 27.06.2002 11:35 0

2 595 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 27.11.2002 11:44 1

3 701 NURSELIN KAYA (F) GAZİANTEP-NİGAR ERTÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 23.11.2003 12:01 1

4 700 Nursena Demiralay (F) GAZİANTEP-Gaziantep Lisesi F 27.07.2002 12:06 1

5 593 FATMANUR ŞENER KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 2.01.2003 12:15 2

6 594 YAREN YILDIZ KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 9.08.2003 12:17 3

7 592 AYŞE BABİ KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 4.08.2003 12:19 4

8 774 NURGÜL BİLGİN HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 5.01.2002 12:22 5

9 581 EDA NUR ERYURT İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.10.2002 12:22 6

10 614 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 2.06.2003 12:31 7

11 702 BURÇİN KIVANÇ (F) NİĞDE-BOR ATATÜRK ANADOLU LİSESİ F 30.11.2002 12:32 7

12 596 FATMANUR BIYIK KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 27.12.2002 12:53 8

13 580 HELİN OKUŞLU İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.06.2003 13:06 9

14 738 SILA AKPOLAT (F) ENVER KURTTEPELI AND. LİSESİ F 14.02.2003 13:13 9

15 582 DAMLA KARA İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.2002 13:16 10

16 583 GURBET DEMİRTAŞ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.03.2003 13:28 11

17 577 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP-NİZİP CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.03.2003 13:33 12

18 776 AYSEL SANAĞ HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 8.04.2003 13:38 13

19 764 SULTAN COSKUN KONYA -AKŞEHİR ŞEHİT ODEN CINAR MTAL T 27.09.2003 13:40 14

20 597 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 18.06.2003 13:44 15

21 775 GÜLSEREN OM HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 18.01.2002 13:53 16

22 615 İLAYDA GÜLSEN DEVRİŞOĞLU SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 29.09.2003 14:01 17

23 610 SEVİNÇ NUR ÇELİK SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 24.04.2003 14:02 18

24 773 NECMİYE İSKİFOGLU HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 20.03.2003 14:06 19

25 763 UMMUHAN DENIZ KONYA -AKŞEHİR ŞEHİT ODEN CINAR MTAL T 9.03.2003 14:16 20

26 789 ZEHRA DÜNDAR ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 1.10.2002 14:18 21

27 784 SUDE NUR ACIK ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 16.07.2003 14:19 22

28 777 GÜLBAHAR CUHA HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 9.03.2002 14:23 23

29 762 NAZLICAN ORUC KONYA -AKŞEHİR ŞEHİT ODEN CINAR MTAL T 22.10.2003 14:25 24

30 766 MURADİIE DASKIN KONYA -AKŞEHİR ŞEHİT ODEN CINAR MTAL T 14.03.2002 14:25 25

31 613 EDANUR DOĞAN SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.01.2003 14:26 26

32 575 DİLAN KORKMAZ GAZİANTEP-NİZİP CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.10.2002 14:45 27

33 786 ÇİGDEM KAPLAN ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 26.12.2002 14:49 28

34 778 RÜMEYSA YILMAZ HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 24.02.2003 14:49 29

35 761 FADIME CAKAR KONYA -AKŞEHİR ŞEHİT ODEN CINAR MTAL T 19.06.2002 14:54 30

36 787 FATMA YARIMTAŞ ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 10.08.2003 14:57 31

37 586 ÖZGÜL GÖBÜT KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 16.01.2002 15:11 32

38 587 DAMLA YAZAR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 21.09.2002 15:19 33

39 606 MELEK YÖRÜK AKSARAY-ORTAKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 3.04.2003 15:22 34

40 783 MEKYA SIVAR DİYARBAKIR KIZ TEK. VE MES. LİSESİ T 12.07.2003 15:26 35

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Adana
Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 12:00
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 12:00

41 782 ROJİN DAĞKUSU DİYARBAKIR KIZ TEK. VE MES. LİSESİ T 18.12.2003 15:26 36

42 791 ESRA GEZERKAYA NİĞDE 75. YIL MEHMET GÖKER MTAL. T 8.07.2002 15:29 37

43 765 RABIA OZPULAT KONYA -AKŞEHİR ŞEHİT ODEN CINAR MTAL T 15.09.2002 15:29 38

44 781 MIZGIN DINC DİYARBAKIR KIZ TEK. VE MES. LİSESİ T 5.01.2002 15:34 39

45 585 CANSU İNCİR İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.06.2003 15:48 40

46 790 ZEYNEP KARAPUCAK NİĞDE 75. YIL MEHMET GÖKER MTAL. T 9.09.2002 15:55 41

47 756 KADER CICIEKLI OSMANIYE - TOSCELIK SOSYAL BILIMLER LISESI T 12.01.2003 15:58 42

48 794 FİRDEVS SERIFE CAKMAK NİĞDE 75. YIL MEHMET GÖKER MTAL. T 12.02.2002 16:06 43

49 574 BÜŞRA KANAT GAZİANTEP-NİZİP CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.02.2002 16:08 44

50 788 ZEYNEP MERVA MALGIR ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 1.06.2003 16:09 45

51 600 Damla DÜŞMEZ NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.04.2003 16:15 46

52 589 MELİS UĞURLU KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 13.11.2002 16:20 47

53 588 GAMZE KARTOP KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 3.09.2003 16:28 48

54 584 YAGMUR ÖGLÜ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.09.2002 16:31 49

55 785 ELİF GÜRBÜZ ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 8.11.2003 16:55 50

56 598 Selin BULUT NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 3.05.2003 17:11 51

57 780 MERVA CUŞA DİYARBAKIR KIZ TEK. VE MES. LİSESİ T 4.12.2003 17:12 52

58 612 ZEYNEP ESMANUR ÇAKMAK SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 19.01.2002 17:39 53

59 576 BERNA YILDIRIM GAZİANTEP-NİZİP CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.05.2002 17:43 54

60 779 ARZU ODABASI DİYARBAKIR KIZ TEK. VE MES. LİSESİ T 27.09.2003 17:47 55

61 792 GÜLÜZAR CELIKER NİĞDE 75. YIL MEHMET GÖKER MTAL. T 22.01.2003 18:04 56

62 758 OZNUR BAZNA OSMANIYE - TOSCELIK SOSYAL BILIMLER LISESI T 17.02.2003 18:11 57

63 591 ASU AKBABA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 5.01.2003 18:48 58

64 601 Gülçin KAYA NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 8.01.2002 18:50 59

65 604 YAĞMUR GİZEM UĞUR AKSARAY-ORTAKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.08.2003 19:03 60

66 793 HATICE SAHIN NİĞDE 75. YIL MEHMET GÖKER MTAL. T 18.11.2002 19:04 61

67 590 LEYLA MENEKŞE KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 2.04.2002 19:08 62

68 605 DUYGU ALKAÇ AKSARAY-ORTAKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 17.01.2003 19:32 63

69 607 NİDA BARIŞ AKSARAY-ORTAKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 3.05.2003 19:55 64

70 599 Gizem KAYA NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 1.01.2002 19:57 65

71 760 AYŞENUR KOSE OSMANIYE - TOSCELIK SOSYAL BILIMLER LISESI T 29.09.2002 19:59 66

72 757 SUDE TEMIR OSMANIYE - TOSCELIK SOSYAL BILIMLER LISESI T 18.02.2002 20:16 67

73 759 NISANUR YILDIRIM OSMANIYE - TOSCELIK SOSYAL BILIMLER LISESI T 27.07.2003 20:30 68

74 611 ÜLKÜ ÇINAR SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 21.05.2002 20:41 69

75 795 İPEK NUR SAYIN NİĞDE 75. YIL MEHMET GÖKER MTAL. T 13.05.2002 21:01 70

- 602 ESMA ALTUN NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 24.11.2003 DNS -

- 603 CANSU UĞURLU NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 30.12.2003 DNS -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

592 AYŞE BABİ 12:19 4
593 FATMANUR ŞENER 12:15 2

1 KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ 594 YAREN YILDIZ 12:17 3 10
595 DUYGU SARIKAYA 11:44 1
596 FATMANUR BIYIK 12:53 8
597 RAVZA NUR YAZICI 13:44 15
580 HELİN OKUŞLU 13:06 9
581 EDA NUR ERYURT 12:22 6

2 İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 582 DAMLA KARA 13:16 10 36
583 GURBET DEMİRTAŞ 13:28 11
584 YAGMUR ÖGLÜ 16:31 49
585 CANSU İNCİR 15:48 40
778 RÜMEYSA YILMAZ 14:49 29
777 GÜLBAHAR CUHA 14:23 23

3 HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL 776 AYSEL SANAĞ 13:38 13 53
775 GÜLSEREN OM 13:53 16
774 NURGÜL BİLGİN 12:22 5
773 NECMİYE İSKİFOGLU 14:06 19
610 SEVİNÇ NUR ÇELİK 14:02 18
611 ÜLKÜ ÇINAR 20:41 69

4 SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ 612 ZEYNEP ESMANUR ÇAKMAK 17:39 53 68
613 EDANUR DOĞAN 14:26 26
614 ELİF ŞURA ÖZDEMİR 12:31 7
615 İLAYDA GÜLSEN DEVRİŞOĞLU 14:01 17
766 MURADİIE DASKIN 14:25 25
765 RABIA OZPULAT 15:29 38

5 KONYA -AKŞEHİR ŞEHİT ODEN CINAR MTAL 764 SULTAN COSKUN 13:40 14 83
763 UMMUHAN DENIZ 14:16 20
762 NAZLICAN ORUC 14:25 24
761 FADIME CAKAR 14:54 30
789 ZEHRA DÜNDAR 14:18 21
788 ZEYNEP MERVA MALGIR 16:09 45

6 ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ 787 FATMA YARIMTAŞ 14:57 31 102
786 ÇİGDEM KAPLAN 14:49 28
785 ELİF GÜRBÜZ 16:55 50
784 SUDE NUR ACIK 14:19 22
574 BÜŞRA KANAT 16:08 44
575 DİLAN KORKMAZ 14:45 27

7 GAZİANTEP-NİZİP CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 576 BERNA YILDIRIM 17:43 54 137
577 SEMRA YILMAZ 13:33 12

- - -
- - -

586 ÖZGÜL GÖBÜT 15:11 32
587 DAMLA YAZAR 15:19 33

8 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 588 GAMZE KARTOP 16:28 48 160
589 MELİS UĞURLU 16:20 47
590 LEYLA MENEKŞE 19:08 62
591 ASU AKBABA 18:48 58
783 MEKYA SIVAR 15:26 35
782 ROJİN DAĞKUSU 15:26 36

9 DİYARBAKIR KIZ TEK. VE MES. LİSESİ 781 MIZGIN DINC 15:34 39 162
780 MERVA CUŞA 17:12 52
779 ARZU ODABASI 17:47 55

- - -
795 İPEK NUR SAYIN 21:01 70
794 FİRDEVS SERIFE CAKMAK 16:06 43

10 NİĞDE 75. YIL MEHMET GÖKER MTAL. 793 HATICE SAHIN 19:04 61 177
792 GÜLÜZAR CELIKER 18:04 56
791 ESRA GEZERKAYA 15:29 37
790 ZEYNEP KARAPUCAK 15:55 41

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Adana

17 Şubat 2018 12:00
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İli-Kulüp Adı

Göğüs 
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Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 12:00

604 YAĞMUR GİZEM UĞUR 19:03 60
605 DUYGU ALKAÇ 19:32 63

11 AKSARAY-ORTAKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 606 MELEK YÖRÜK 15:22 34 221
607 NİDA BARIŞ 19:55 64
608 - -
609 - -
598 Selin BULUT 17:11 51
599 Gizem KAYA 19:57 65

12 NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 600 Damla DÜŞMEZ 16:15 46 221
601 Gülçin KAYA 18:50 59
602 ESMA ALTUN DNS -
603 CANSU UĞURLU DNS -
760 AYŞENUR KOSE 19:59 66
759 NISANUR YILDIRIM 20:30 68

13 OSMANIYE - TOSCELIK SOSYAL BILIMLER LISESI 758 OZNUR BAZNA 18:11 57 232
757 SUDE TEMIR 20:16 67
756 KADER CICIEKLI 15:58 42

- - -
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Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 89
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

Adana

17 Şubat 2018 12:30

16°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 609 Süleyman Toker GAZİANTEP-Oğuzeli mesleki ve teknik Anadolu lisesi T 5.07.2002 16:22 1

2 807 Bilal Bayramoğlu (F) GAZİANTEP-Yavuz Sultan Selim MTAL F 1.05.2002 16:24 1

3 808 Erkan Kaplan (F) GAZİANTEP-Yavuz sultan selim MTAL F 20.05.2002 16:26 1

4 581 İsmet DOĞAN KAYSERİ-özel kayseri organize sanayi bölgesi mesleki ve teknik anadolu lisesi T 27.01.2003 16:32 2

5 582 Ömer GÜRKAN KAYSERİ-özel kayseri organize sanayi bölgesi mesleki ve teknik anadolu lisesi T 25.05.2002 16:36 3

6 794 FURKAN BAKDEMIR KONYA - MEHMET ZAHIT KOTKU AND. İMAM H. LİSESİ T 1.07.2002 16:54 4

7 580 Muhammed ÇİMEN KAYSERİ-özel kayseri organize sanayi bölgesi mesleki ve teknik anadolu lisesi T 10.09.2003 17:03 5

8 768 YÜCEL KUTLUK (F) KONYA KILICASLAN I.M.K.B MES. VE AND LİSESİ F 5.06.2002 17:05 5

9 576 KADİR ALTEN İSTANBUL-HAZERFEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.03.2003 17:33 6

10 780 HASAN MERT UYANIK ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 15.09.2003 17:42 7

11 574 YUSUF POLAT İSTANBUL-HAZERFEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.02.2003 17:50 8

12 591 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2003 17:54 9

13 636 RESUL EKREM AVCI SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 29.09.2002 18:01 10

14 594 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.09.2002 18:08 11

15 785 MUHAMMED AVCIOGLU HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.09.2002 18:12 12

16 592 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2003 18:15 13

17 792 HÜSEYİN TEKOCAK KONYA - MEHMET ZAHIT KOTKU AND. İMAM H. LİSESİ T 5.05.2003 18:24 14

18 796 BAYRAM EKINCI (F) MERSİN TARSUS OTELCILIK VE TUR MESLEK L. F 1.06.2002 18:28 14

19 598 AHMET YAŞAT NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.04.2003 18:29 15

20 610 Bekir sezer GAZİANTEP-Oğuzeli mesleki ve teknik Anadolu lisesi T 13.10.2003 18:29 16

21 633 OĞUZHAN SOLAK SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 5.02.2002 18:29 17

22 809 İbrahim Can Gündüz (F) HATAY-İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ F 23.11.2002 18:38 17

23 764 DURMUŞ AK ALTUNTAŞ (F) NİĞDE MIMAR SINAN TEK VE MES. AND. LİSESİ F 15.03.2003 18:40 17

24 787 MUSTAFA DEMIRKOL HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 19.03.2002 18:44 18

25 611 Ertuğrul könez GAZİANTEP-Oğuzeli mesleki ve teknik Anadolu lisesi T 16.08.2003 18:48 19

26 635 ONUR CAN YILDIRIM SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 20.08.2002 18:50 20

27 585 HAMZA ZOPALI MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 25.06.2003 19:05 21

28 638 MUSTAFA KILIÇ SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 22.09.2003 19:10 22

29 733 BURAK YILDIZ OSMANİYE -CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI AND. LİSESİ T 10.01.2002 19:14 23

30 593 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.06.2002 19:16 24

31 795 ENES KIRLI KONYA - MEHMET ZAHIT KOTKU AND. İMAM H. LİSESİ T 8.09.2002 19:19 25

32 573 DOGUKAN ÖZKAN İSTANBUL-HAZERFEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2003 19:25 26

33 603 Murat Ayhan AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 1.07.2002 19:27 27

34 783 YUSUF KIZGINDEMIR HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 21.02.2003 19:30 28

35 786 BERAT ALI YALCIN HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 20.10.2002 19:32 29

36 575 MÜCAHİT USUKLU İSTANBUL-HAZERFEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.05.2003 19:43 30

37 583 Sıtkı Can YILMAZ KAYSERİ-özel kayseri organize sanayi bölgesi mesleki ve teknik anadolu lisesi T 14.09.2003 19:45 31

38 634 RAHMAN KAYA SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.07.2002 19:52 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Adana
Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 12:30
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Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 12:30

39 784 ABDULLAH FINDIK HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 19.07.2003 19:54 33

40 613 Okan destegül GAZİANTEP-Oğuzeli mesleki ve teknik Anadolu lisesi T 27.05.2003 19:55 34

41 599 MUHAMMET EMİN KAPLAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 27.03.2003 20:00 35

42 779 DİYAR YATIK ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 19.06.2002 20:07 36

43 776 BURAK KAAN ÖZKAN ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 26.05.2003 20:10 37

44 604 Bekir Aslan AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 16.11.2002 20:15 38

45 629 İbrahim OKYAY MALATYA-AKÇADAĞ ANADOLU LİSESİ T 12.10.2003 20:20 39

46 777 CEMAL CALISKANEL ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 12.07.2003 20:26 40

47 637 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 21.04.2003 20:26 41

48 631 Müslüm AYGÜN MALATYA-AKÇADAĞ ANADOLU LİSESİ T 4.03.2003 20:31 42

49 630 Emre KARABULUT MALATYA-AKÇADAĞ ANADOLU LİSESİ T 13.02.2003 20:32 43

50 597 HUZEYFE BEŞER NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 16.12.2003 20:34 44

51 627 Samet GEZER MALATYA-AKÇADAĞ ANADOLU LİSESİ T 10.01.2003 20:36 45

52 793 SABIR ERTAS KONYA - MEHMET ZAHIT KOTKU AND. İMAM H. LİSESİ T 15.07.2002 20:39 46

53 767 HÜSEYİN BINA (F) KARAMAN ÖMERDİNCER İMAM HATIP AND. LİSESİ F 15.08.2002 20:52 46

54 601 CESİM ÖZCAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 25.10.2003 20:54 47

55 778 EMIRHAN GÜLGEN ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 6.08.2002 20:59 48

56 810 GÖKSEL TAŞKARA (F) KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ F 11.11.2002 21:02 48

57 602 OĞUZHAN ERBAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 10.07.2003 21:06 49

58 628 Ahmet EVİN MALATYA-AKÇADAĞ ANADOLU LİSESİ T 18.10.2002 21:10 50

59 731 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE -CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI AND. LİSESİ T 6.03.2002 21:11 51

60 781 DURKAN GÖKÇE ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 10.04.2003 21:23 52

61 588 HÜSEYİN KAŞTEN MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 13.05.2003 21:26 53

62 782 ERDOGAN ATES HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 14.11.2002 22:11 54

63 607 Ömer Ali Ucar AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 4.05.2002 22:12 55

64 732 YUNUS EMRE ÖZDEN OSMANİYE -CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI AND. LİSESİ T 2.04.2002 22:15 56

65 600 EMRULLAH AVCI NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 28.09.2003 22:18 57

66 606 Dursun Nohut AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 12.02.2002 22:18 58

67 608 Nail Sarıkaya AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 9.03.2002 22:33 59

68 734 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE -CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI AND. LİSESİ T 22.05.2002 22:43 60

69 586 EREN DURAN MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 24.02.2002 22:51 61

70 589 VELİHAN SAKAR MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 10.01.2003 23:01 62

71 625 BURAK KAAĞAN BARÇIN KARAMAN-KARAMAN BİFA ANADOLU LİSESİ T 18.10.2002 23:02 63

72 626 ORHAN YETKİN KARAMAN-KARAMAN BİFA ANADOLU LİSESİ T 3.05.2002 23:15 64

73 614 Arif ulaşlı GAZİANTEP-Oğuzeli mesleki ve teknik Anadolu lisesi T 10.11.2003 23:59 65

74 632 Ömer Barış POLAT MALATYA-AKÇADAĞ ANADOLU LİSESİ T 22.02.2003 24:12 66

75 612 Murtaza uçar GAZİANTEP-Oğuzeli mesleki ve teknik Anadolu lisesi T 16.04.2002 25:55 67

- 621 HALİL İBRAHİM AKKAYA KARAMAN-KARAMAN BİFA ANADOLU LİSESİ T 28.10.2002 DNF -

- 623 ABDULLAH EMİN GELİR KARAMAN-KARAMAN BİFA ANADOLU LİSESİ T 20.01.2002 DNF -
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- 739 İSA BORUBAL (F) ŞEHİR ZEYNEP SAHIR AND. LİSESİ F 24.03.2002 DQ -

- 624 AHMET FARUK ERKOCAOĞLU KARAMAN-KARAMAN BİFA ANADOLU LİSESİ T 25.02.2002 DQ -

- 605 Muhammet Diker AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 22.05.2002 DQ -

- 587 HASAN EFE GÖKE MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 7.02.2002 DQ -

- 590 DOĞAN UZUN MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 25.12.2003 DQ -

- 579 Mehmet Eren İMAMOĞLU KAYSERİ-özel kayseri organize sanayi bölgesi mesleki ve teknik anadolu lisesi T 12.12.2003 DQ -

- 578 KADİR KORKMAZ İSTANBUL-HAZERFEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.07.2002 DNS -

- 577 YUNUS EMRE CENGİZ İSTANBUL-HAZERFEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.09.2003 DNS -

- 595 RAMİS TUNCER GENÇER NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 DNS -

- 596 YÜKSEL EMİRHAN NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 DNS -

- 730 MUSTAFA DAĞLI OSMANİYE -CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI AND. LİSESİ T 1.01.2003 DNS -

- 622 MURAT AĞIRBAŞ KARAMAN-KARAMAN BİFA ANADOLU LİSESİ T 10.08.2002 DNS -
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579 Mehmet Eren İMAMOĞLU DQ -
580 Muhammed ÇİMEN 17:03 5

1 KAYSERİ-özel kayseri organize sanayi bölgesi mesleki ve teknik anadolu lisesi 581 İsmet DOĞAN 16:32 2 41
582 Ömer GÜRKAN 16:36 3
583 Sıtkı Can YILMAZ 19:45 31
584 - -
591 EMİRHAN ALTIPARMAK 17:54 9
592 EYÜP YASİN HAMURCU 18:15 13

2 NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 593 UMUT ŞAHİN 19:16 24 57
594 MELİH ÇOPUR 18:08 11
595 RAMİS TUNCER GENÇER DNS -
596 YÜKSEL EMİRHAN DNS -
633 OĞUZHAN SOLAK 18:29 17
634 RAHMAN KAYA 19:52 32

3 SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ 635 ONUR CAN YILDIRIM 18:50 20 69
636 RESUL EKREM AVCI 18:01 10
637 YUSUF CAN ALTUNTAŞ 20:26 41
638 MUSTAFA KILIÇ 19:10 22
573 DOGUKAN ÖZKAN 19:25 26
574 YUSUF POLAT 17:50 8

4 İSTANBUL-HAZERFEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 575 MÜCAHİT USUKLU 19:43 30 70
576 KADİR ALTEN 17:33 6
577 YUNUS EMRE CENGİZ DNS -
578 KADİR KORKMAZ DNS -
609 Süleyman Toker 16:22 1
610 Bekir sezer 18:29 16

5 GAZİANTEP-Oğuzeli mesleki ve teknik Anadolu lisesi 611 Ertuğrul könez 18:48 19 70
612 Murtaza uçar 25:55 67
613 Okan destegül 19:55 34
614 Arif ulaşlı 23:59 65
782 ERDOGAN ATES 22:11 54
783 YUSUF KIZGINDEMIR 19:30 28

6 HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL 784 ABDULLAH FINDIK 19:54 33 87
785 MUHAMMED AVCIOGLU 18:12 12
786 BERAT ALI YALCIN 19:32 29
787 MUSTAFA DEMIRKOL 18:44 18
792 HÜSEYİN TEKOCAK 18:24 14
793 SABIR ERTAS 20:39 46

7 KONYA - MEHMET ZAHIT KOTKU AND. İMAM H. LİSESİ 794 FURKAN BAKDEMIR 16:54 4 89
795 ENES KIRLI 19:19 25

- - -
- - -

776 BURAK KAAN ÖZKAN 20:10 37
777 CEMAL CALISKANEL 20:26 40

8 ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ 778 EMIRHAN GÜLGEN 20:59 48 120
779 DİYAR YATIK 20:07 36
780 HASAN MERT UYANIK 17:42 7
781 DURKAN GÖKÇE 21:23 52
597 HUZEYFE BEŞER 20:34 44
598 AHMET YAŞAT 18:29 15

9 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 599 MUHAMMET EMİN KAPLAN 20:00 35 141
600 EMRULLAH AVCI 22:18 57
601 CESİM ÖZCAN 20:54 47
602 OĞUZHAN ERBAŞ 21:06 49

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Adana

17 Şubat 2018 12:30
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627 Samet GEZER 20:36 45
628 Ahmet EVİN 21:10 50

10 MALATYA-AKÇADAĞ ANADOLU LİSESİ 629 İbrahim OKYAY 20:20 39 169
630 Emre KARABULUT 20:32 43
631 Müslüm AYGÜN 20:31 42
632 Ömer Barış POLAT 24:12 66
603 Murat Ayhan 19:27 27
604 Bekir Aslan 20:15 38

11 AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 605 Muhammet Diker DQ - 178
606 Dursun Nohut 22:18 58
607 Ömer Ali Ucar 22:12 55
608 Nail Sarıkaya 22:33 59
734 SABRİ GÖRGEL 22:43 60
733 BURAK YILDIZ 19:14 23

12 OSMANİYE -CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI AND. LİSESİ 732 YUNUS EMRE ÖZDEN 22:15 56 190
731 AKİF HANİFİOĞLU 21:11 51
730 MUSTAFA DAĞLI DNS -

- - -
585 HAMZA ZOPALI 19:05 21
586 EREN DURAN 22:51 61

13 MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ 587 HASAN EFE GÖKE DQ - 197
588 HÜSEYİN KAŞTEN 21:26 53
589 VELİHAN SAKAR 23:01 62
590 DOĞAN UZUN DQ -
621 HALİL İBRAHİM AKKAYA DNF -
622 MURAT AĞIRBAŞ DNS -

1050 KARAMAN-KARAMAN BİFA ANADOLU LİSESİ 623 ABDULLAH EMİN GELİR DNF - DQ
624 AHMET FARUK ERKOCAOĞLU DQ -
625 BURAK KAAĞAN BARÇIN 23:02 63
626 ORHAN YETKİN 23:15 64
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1 556 İnci Kalkan AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 30.07.2001 10:38 1

2 541 YONCA KUTLUK KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2000 10:39 2

3 507 EZGİ KAYA İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 10:43 3

4 519 AYŞE TAŞ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 16.05.2003 10:52 4

5 543 DİLARA YENİ KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.07.2001 11:21 5

6 517 DAMLA KUMRU KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 25.07.2002 11:24 6

7 705 Emine YılMaz (F) GAZİANTEP-Şahinbey Bediyesi Mehmet Emin Er Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi F 25.05.2001 11:28 6

8 538 GÜLTEN YOLCU KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.2000 11:30 7

9 539 MERYEMANA DOĞANAY KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 11:30 8

10 704 Aslıhan seki (F) GAZİANTEP-özel pozitif ayrıntı lisesi F 31.10.2003 11:32 8

11 542 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.11.2003 11:33 9

12 513 DERYA ATEŞLİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2001 11:39 10

13 552 SONGÜL SOYLU NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.05.2001 11:47 11

14 540 HATİCE OKAY KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.07.2002 11:57 12

15 510 EVİN DEMİR İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.02.2001 12:09 13

16 708 Gamze ÇINAR (F) NİĞDE-Hüdavent Hatun M.T.A.L F 20.06.2001 12:10 13

17 508 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2000 12:13 14

18 706 DALGA DENİZ (F) MERSİN-SALİM YILMAZ ANADOLU LİSESİ F 23.03.2002 12:20 14

19 544 AYŞE NİDA PORTOKAL MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 1.01.2003 12:25 15

20 551 BEYZA KARACA NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 30.03.2003 13:34 16

21 569 AMİNE ÇAM SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 28.03.2002 13:38 17

22 570 İKRA GÜLTEN SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 19.03.2002 13:39 18

23 768 GÜLFIDAN YALCINKAYA HATAY -ŞEHİT AHMET BENL MTAL T 3.04.2001 12:39 19

24 523 gizem sıla beklen KAYSERİ-kayseri spor lisesi T 9.06.2003 12:59 20

25 561 Gamze Ağıl AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.06.2001 13:12 21

26 511 KÜBRA ÖNALAN İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.08.2000 13:17 22

27 572 ESRA HANÇERLİ SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 15.04.2002 13:20 23

28 573 ALEYNA AYDIN SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 14.11.2003 13:23 24

29 767 LİNA DANAOGLU HATAY -ŞEHİT AHMET BENL MTAL T 18.11.2001 13:24 25

30 522 esra nur kiliçkaya KAYSERİ-kayseri spor lisesi T 4.12.2002 13:29 26

31 501 MELİSA KUŞ ADANA-SARIÇAM SPOR LİSESİ T 21.08.2003 13:31 27

32 525 zehra karaaslan KAYSERİ-kayseri spor lisesi T 25.05.2003 13:33 28

33 555 İLKAY SAVAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 7.01.2001 13:38 29

34 509 RABİA YURDAM İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2001 13:39 30

35 770 SAKINE ÖRDEK HATAY -ŞEHİT AHMET BENL MTAL T 27.11.2000 13:45 31

36 524 zeliha gül dogon KAYSERİ-kayseri spor lisesi T 20.10.2003 13:47 32

37 504 MİZGİN DEMİR ADANA-SARIÇAM SPOR LİSESİ T 1.03.2001 13:53 33

38 772 NURGÜL YILMAZ HATAY -ŞEHİT AHMET BENL MTAL T 27.07.2000 13:57 34

39 553 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 28.03.2001 14:01 35

40 545 ASLI TOY MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 10.10.2000 14:02 36

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Adana
Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 13:00
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41 516 SILA ÇETİNKAYA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 14:06 37

42 554 EDANUR SOYLU NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 15.12.2001 14:13 38

43 512 ASLIHAN CEYDA TUNA İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.09.2001 14:24 39

44 769 EMINE COSKUN HATAY -ŞEHİT AHMET BENL MTAL T 25.01.2000 14:26 40

45 707 RUVEYDA GEDİK (F) NEVŞEHİR-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 18.07.2000 14:32 40

46 568 ŞERİFE HAZIRBULAN SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.06.2000 14:53 41

47 521 eda nur yildiz KAYSERİ-kayseri spor lisesi T 22.03.2003 15:04 42

48 571 ZEYNEP SOYGUNCU SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 20.01.2000 15:05 43

49 503 PETEK KAZCI ADANA-SARIÇAM SPOR LİSESİ T 28.02.2002 15:06 44

50 558 Gülfidan Kargın AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 12.12.2000 15:23 45

51 515 HATİCE AFŞARLI KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2001 15:24 46

52 506 YAREN GÜLENGÜL ADANA-SARIÇAM SPOR LİSESİ T 9.12.2002 15:26 47

53 771 ASİYE GÜCÜYETMEZ HATAY -ŞEHİT AHMET BENL MTAL T 3.12.2001 15:28 48

54 505 AYŞE GANİCİ ADANA-SARIÇAM SPOR LİSESİ T 1.04.2002 15:42 49

55 560 Remziye Muten AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 24.09.2001 15:59 50

56 533 EMİNE GÜL TOPRAK KİLİS-MUSTAFA KIN MES.TEK.AND.LİS. T 25.02.2000 16:37 51

57 557 Yeter Gizem Zeybek AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 23.03.2001 16:38 52

58 502 RABİA ERSÖZ ADANA-SARIÇAM SPOR LİSESİ T 20.06.2002 17:05 53

59 514 KEVSER ARSLAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 18.05.2002 17:12 54

60 530 FATMA YILDIZ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.02.2002 17:19 55

61 564 ESRA YILMAZ OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.02.2000 17:58 56

62 526 GÜLDANE ARSLAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.08.2001 18:23 57

63 534 KÜBRA AVARA KİLİS-MUSTAFA KIN MES.TEK.AND.LİS. T 21.02.2000 18:25 58

64 537 FATİME CÖMERT KİLİS-MUSTAFA KIN MES.TEK.AND.LİS. T 6.07.2001 19:08 59

65 527 YASEMİN YILDIZ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.02.2001 19:09 60

66 528 PELİN SILA TETİK KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.02.2002 19:44 61

67 546 BERFİN GENÇAY MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 11.10.2001 19:44 62

68 565 ELİF YILDIRIM OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.08.2001 20:08 63

69 547 FADİME ÖZÇELİK MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 4.02.2003 20:13 64

70 566 YAĞMUR ÇAKIR OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.03.2001 20:15 65

71 549 DİDEM YETİM MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 3.02.2000 20:17 66

72 531 ZEYNEP NUR KIZIL KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.05.2002 20:23 67

73 529 RABİA ÇELİK KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.03.2002 21:10 68

- 562 HATİCE GÜLEP OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.07.2000 DNF -

- 559 Fadime Alpar AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 9.10.2001 DNF -

- 532 RABİYA ÇETİN KİLİS-MUSTAFA KIN MES.TEK.AND.LİS. T 21.07.2003 DNF -

- 563 MERVE KEKEÇ OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.01.2000 DNF -

- 536 MELİKE ÇİFTÇİ KİLİS-MUSTAFA KIN MES.TEK.AND.LİS. T 22.05.2001 DNF -

- 535 TUBA ASLAN KİLİS-MUSTAFA KIN MES.TEK.AND.LİS. T 20.07.2001 DNF -

- 550 ALEYNA TOK NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.11.2003 DNF -

- 520 hülya bulut KAYSERİ-kayseri spor lisesi T 26.01.2003 DNF -

- 548 ROJBİN SAVDA MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 1.03.2003 DNS -

- 567 FAHRİYE TEMEL OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2001 DNS -
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538 GÜLTEN YOLCU 11:30 7
539 MERYEMANA DOĞANAY 11:30 8

1 KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 540 HATİCE OKAY 11:57 12 22
541 YONCA KUTLUK 10:39 2
542 EBRAR SİNEM ÇELEN 11:33 9
543 DİLARA YENİ 11:21 5
507 EZGİ KAYA 10:43 3
508 GAMZE ÇANDIR 12:13 14

2 İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 509 RABİA YURDAM 13:39 30 52
510 EVİN DEMİR 12:09 13
511 KÜBRA ÖNALAN 13:17 22
512 ASLIHAN CEYDA TUNA 14:24 39
513 DERYA ATEŞLİ 11:39 10
514 KEVSER ARSLAN 17:12 54

3 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 515 HATİCE AFŞARLI 15:24 46 57
516 SILA ÇETİNKAYA 14:06 37
517 DAMLA KUMRU 11:24 6
519 AYŞE TAŞ 10:52 4
568 ŞERİFE HAZIRBULAN 14:53 41
569 AMİNE ÇAM 13:38 17

4 SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ 570 İKRA GÜLTEN 13:39 18 82
571 ZEYNEP SOYGUNCU 15:05 43
572 ESRA HANÇERLİ 13:20 23
573 ALEYNA AYDIN 13:23 24
550 ALEYNA TOK DNF -
551 BEYZA KARACA 13:34 16

5 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 552 SONGÜL SOYLU 11:47 11 91
553 SAİME ÖZBAKİ 14:01 35
554 EDANUR SOYLU 14:13 38
555 İLKAY SAVAŞ 13:38 29
520 hülya bulut DNF -
521 eda nur yildiz 15:04 42

6 KAYSERİ-kayseri spor lisesi 522 esra nur kiliçkaya 13:29 26 106
523 gizem sıla beklen 12:59 20
524 zeliha gül dogon 13:47 32
525 zehra karaaslan 13:33 28
772 NURGÜL YILMAZ 13:57 34
771 ASİYE GÜCÜYETMEZ 15:28 48

7 HATAY -ŞEHİT AHMET BENL MTAL 770 SAKINE ÖRDEK 13:45 31 109
769 EMINE COSKUN 14:26 40
768 GÜLFIDAN YALCINKAYA 12:39 19
767 LİNA DANAOGLU 13:24 25
556 İnci Kalkan 10:38 1
557 Yeter Gizem Zeybek 16:38 52

8 AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 558 Gülfidan Kargın 15:23 45 117
559 Fadime Alpar DNF -
560 Remziye Muten 15:59 50
561 Gamze Ağıl 13:12 21
501 MELİSA KUŞ 13:31 27
502 RABİA ERSÖZ 17:05 53

9 ADANA-SARIÇAM SPOR LİSESİ 503 PETEK KAZCI 15:06 44 151
504 MİZGİN DEMİR 13:53 33
505 AYŞE GANİCİ 15:42 49
506 YAREN GÜLENGÜL 15:26 47
544 AYŞE NİDA PORTOKAL 12:25 15
545 ASLI TOY 14:02 36

10 MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ 546 BERFİN GENÇAY 19:44 62 177
547 FADİME ÖZÇELİK 20:13 64
548 ROJBİN SAVDA DNS -
549 DİDEM YETİM 20:17 66

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Adana

17 Şubat 2018 13:00
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 13:00

526 GÜLDANE ARSLAN 18:23 57
527 YASEMİN YILDIZ 19:09 60

11 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 528 PELİN SILA TETİK 19:44 61 233
529 RABİA ÇELİK 21:10 68
530 FATMA YILDIZ 17:19 55
531 ZEYNEP NUR KIZIL 20:23 67
532 RABİYA ÇETİN DNF -
533 EMİNE GÜL TOPRAK 16:37 51

1032 KİLİS-MUSTAFA KIN MES.TEK.AND.LİS. 534 KÜBRA AVARA 18:25 58 DQ
535 TUBA ASLAN DNF -
536 MELİKE ÇİFTÇİ DNF -
537 FATİME CÖMERT 19:08 59
562 HATİCE GÜLEP DNF -
563 MERVE KEKEÇ DNF -

1062 OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 564 ESRA YILMAZ 17:58 56 DQ
565 ELİF YILDIRIM 20:08 63
566 YAĞMUR ÇAKIR 20:15 65
567 FAHRİYE TEMEL DNS -
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Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 83
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

Adana

17 Şubat 2018 13:30

16°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 524 Abdülbaki ENTERİLİ KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 27.03.2002 15:32 1

2 803 MEHMET CELİL DURMAZ (F) KARAMAN-KARAMAN ANADOLU LİSESİ F 10.12.2000 15:34 1

3 519 Ahmet MUTLU KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 5.01.2000 15:36 2

4 565 Batuhan Ağıl AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 3.01.2000 15:41 3

5 514 MEHMET FİDAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.05.2002 15:47 4

6 568 MİKAİL KAYA SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.06.2001 16:00 5

7 556 SERKAN ALTAŞ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 6.04.2000 16:04 6

8 520 Burak AĞCA KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 17.02.2003 16:12 7

9 545 TOLUNAY ERTAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 10.07.2000 16:15 8

10 559 ABDULLAH DAĞ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 6.06.2004 16:17 9

11 800 Mustafa Bakır (F) GAZİANTEP-Gazikent Anadolu Lisesi F 11.11.2002 16:28 9

12 558 HABİB ÇELEBİ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 2.02.2003 16:31 10

13 523 Tayyip ARSLAN KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 23.10.2002 16:32 11

14 526 SEZEN ÇİĞDEM KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 16:40 12

15 522 Özer VURAL KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 14.07.2001 16:45 13

16 543 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.01.2003 16:48 14

17 802 Hakan Öznacar (F) GAZİANTEP-Mennan Usta Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 7.10.2000 16:52 14

18 544 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 26.11.1999 16:52 15

19 525 VEDAT DEMİR KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2001 17:00 16

20 521 Caner SELÇUK KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 16.06.2001 17:07 17

21 572 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 11.03.2001 17:09 18

22 561 Doğkan Ağıl AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 3.01.2002 17:09 19

23 788 MUSTAFA TUNA HATAY- EROL BİLECIK MTAL T 9.09.2002 17:10 20

24 501 Hurşit Şivka GAZİANTEP-Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi T 4.09.1999 17:16 21

25 513 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 16.02.2001 17:18 22

26 806 Okan YUMUK (F) MERSİN-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 23.02.2002 17:25 22

27 569 YUSUF İPEK SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.01.2001 17:26 23

28 790 MUHAMMET ALI CICEK HATAY- EROL BİLECIK MTAL T 26.10.2003 17:26 24

29 741 MERLİH ÖZCAN (F) KIREMITHANE TEK VE END. MESLEK LİSESİ F 21.09.2000 17:27 24

30 804 İSMAİL TEKBIÇAK (F) KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 14.02.2000 17:32 24

31 555 İBRAHİM BEDİR VAN-VAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 17:32 25

32 503 Abdulsamet Yılayaz GAZİANTEP-Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi T 5.10.2001 17:33 26

33 773 MERT YILDIZ ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 5.01.2000 17:54 27

34 515 MUSTAFA ÖÇALAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 28.01.2003 17:55 28

35 805 Muhammed Ali ŞENGÖZ (F) MERSİN-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 18.02.2003 18:00 28

36 546 EMİRKAL ÖZDEN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 17.09.2003 18:01 29

37 531 NECDET KAYA MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 1.01.2000 18:02 30

38 791 ALİ ISMAIL CICEK HATAY- EROL BİLECIK MTAL T 22.02.2002 18:13 31

39 571 MURATHAN COŞGUN SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 26.10.2001 18:15 32

40 516 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 22.08.2002 18:29 33

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Adana
Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 13:30
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım
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Doğum 
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Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 13:30

41 765 MEVLÜT GÖRMUS (F) KARAMANMARAS EKİNÖZÜ COK PRO. AND. LİSESİ F 25.02.2000 18:29 33

42 528 FIRAT DENİZ KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.06.2000 18:29 34

43 527 MEHMET OKŞEN KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 18:44 35

44 564 Salih Kalkan AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 10.07.2003 18:45 36

45 532 YUNUS EMRE TOKER MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 17.02.2002 18:57 37

46 508 YUSUSF ŞAHİN KAHRAMANMARAŞ-ELBİSTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2002 19:02 38

47 512 HASAN ALİ GENÇ KAHRAMANMARAŞ-ELBİSTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2003 19:07 39

48 529 MUAMMER İNAL KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.2002 19:08 40

49 553 ABDULKADİR KABAKTEPE OSMANİYE-Kadirli Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 16.04.2001 19:12 41

50 511 ERKAN ERMAN KAHRAMANMARAŞ-ELBİSTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.02.2001 19:16 42

51 567 MURAT DOĞAN SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 12.01.2000 19:18 43

52 566 Ali Akdemir AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 30.12.2000 19:23 44

53 533 YILMAZ GEZER MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 1.07.2002 19:25 45

54 562 Alper Can Tarhan AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 3.02.2000 19:26 46

55 517 EMRAH AKPINAR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 15.05.2003 19:38 47

56 507 BURAK IŞIK KAHRAMANMARAŞ-ELBİSTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.01.2001 19:41 48

57 563 Muhammet Zengin AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 30.08.2001 19:46 49

58 502 Hüseyin Şinkan GAZİANTEP-Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi T 20.02.2001 20:03 50

59 570 ALİ ÇAMCI SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 16.06.2001 20:05 51

60 789 HUSEYIN YALCIN HATAY- EROL BİLECIK MTAL T 21.09.2001 20:10 52

61 774 SERHAT ASRAĞ ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 2.09.2000 20:14 53

62 505 Muhammet Mustafa Aslanoğlu GAZİANTEP-Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi T 1.01.2002 20:29 54

63 510 MAKSUT YILMAZ KAHRAMANMARAŞ-ELBİSTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.06.2002 21:15 55

64 504 Mehmet Devriş Boyluğ GAZİANTEP-Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi T 3.06.2001 21:49 56

65 506 Nedim Kayahan GAZİANTEP-Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi T 29.10.2003 23:10 57

66 554 SEMİH KESTİR OSMANİYE-Kadirli Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 26.10.2000 23:11 58

67 775 BIRKAN SONER ULUTAS ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 25.11.2000 23:13 59

68 551 Fatih Terim KUŞCU OSMANİYE-Kadirli Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.02.2002 24:02 60

69 547 RECEP GÖRGÜLÜ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 29.08.2003 24:15 61

70 518 MEHMET SERÇELİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 10.08.2001 24:58 62

71 509 KEMAL UYKUN KAHRAMANMARAŞ-ELBİSTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.01.2001 25:16 63

- 801 MUSTAFA POLAT (F) GAZİANTEP-HASAN ALİ YÜCEL LİSESİ F 10.07.2000 DNF -

- 766 UMUT SÖZER (F) KARAMANMARAS EKİNÖZÜ COK PRO. AND. LİSESİ F 20.10.1999 DNF -

- 535 İSMAİL GÖKTAŞ MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 3.01.2002 DNF -

- 534 REŞAT HERGÜL MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 10.09.2003 DNF -

- 536 HARUN EPÇİN MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 21.03.2002 DNF -

- 740 HAMİT OKTEN (F) KIREMITHANE TEK VE END. MESLEK LİSESİ F 20.12.2002 DNF -

- 552 HALİS KABAAĞIL OSMANİYE-Kadirli Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 25.05.2002 DNF -

- 549 Özkan KÖSTÜ OSMANİYE-Kadirli Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.05.2002 DNF -

- 772 HALİL BAYSAL ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ T 26.03.2001 DQ -

- 560 AHMET DİNÇKAL VAN-VAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 DQ -

- 557 TURAN AKKOYUN VAN-VAN SPOR LİSESİ T 20.01.2003 DQ -

- 550 Mustafa ÇALIŞ OSMANİYE-Kadirli Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi T 6.03.2002 DNS -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

519 Ahmet MUTLU 15:36 2
520 Burak AĞCA 16:12 7

1 KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi 521 Caner SELÇUK 17:07 17 21
522 Özer VURAL 16:45 13
523 Tayyip ARSLAN 16:32 11
524 Abdülbaki ENTERİLİ 15:32 1
555 İBRAHİM BEDİR 17:32 25
556 SERKAN ALTAŞ 16:04 6

2 VAN-VAN SPOR LİSESİ 557 TURAN AKKOYUN DQ - 50
558 HABİB ÇELEBİ 16:31 10
559 ABDULLAH DAĞ 16:17 9
560 AHMET DİNÇKAL DQ -
543 MEHMET SEFA TIKIR 16:48 14
544 OĞUZ KİRAZCI 16:52 15

3 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 545 TOLUNAY ERTAŞ 16:15 8 66
546 EMİRKAL ÖZDEN 18:01 29
547 RECEP GÖRGÜLÜ 24:15 61
548 - -
567 MURAT DOĞAN 19:18 43
568 MİKAİL KAYA 16:00 5

4 SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ 569 YUSUF İPEK 17:26 23 78
570 ALİ ÇAMCI 20:05 51
571 MURATHAN COŞGUN 18:15 32
572 ŞAHİN ÖKÜT 17:09 18
513 ERSİN TAŞKARA 17:18 22
514 MEHMET FİDAN 15:47 4

5 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 515 MUSTAFA ÖÇALAN 17:55 28 87
516 MUSTAFA TALAŞ 18:29 33
517 EMRAH AKPINAR 19:38 47
518 MEHMET SERÇELİ 24:58 62
525 VEDAT DEMİR 17:00 16
526 SEZEN ÇİĞDEM 16:40 12

6 KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 527 MEHMET OKŞEN 18:44 35 97
528 FIRAT DENİZ 18:29 34
529 MUAMMER İNAL 19:08 40

- - -
561 Doğkan Ağıl 17:09 19
562 Alper Can Tarhan 19:26 46

7 AKSARAY-Aksaray Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 563 Muhammet Zengin 19:46 49 102
564 Salih Kalkan 18:45 36
565 Batuhan Ağıl 15:41 3
566 Ali Akdemir 19:23 44
788 MUSTAFA TUNA 17:10 20
789 HUSEYIN YALCIN 20:10 52

8 HATAY- EROL BİLECIK MTAL 790 MUHAMMET ALI CICEK 17:26 24 127
791 ALİ ISMAIL CICEK 18:13 31

- - -
- - -

501 Hurşit Şivka 17:16 21
502 Hüseyin Şinkan 20:03 50

9 GAZİANTEP-Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi 503 Abdulsamet Yılayaz 17:33 26 151
504 Mehmet Devriş Boyluğ 21:49 56
505 Muhammet Mustafa Aslanoğlu 20:29 54
506 Nedim Kayahan 23:10 57
507 BURAK IŞIK 19:41 48
508 YUSUSF ŞAHİN 19:02 38

10 KAHRAMANMARAŞ-ELBİSTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 509 KEMAL UYKUN 25:16 63 167
510 MAKSUT YILMAZ 21:15 55
511 ERKAN ERMAN 19:16 42
512 HASAN ALİ GENÇ 19:07 39

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Adana

17 Şubat 2018 13:30
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 13:30

531 NECDET KAYA 18:02 30
532 YUNUS EMRE TOKER 18:57 37

1032 MERSİN-MERSİN NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ 533 YILMAZ GEZER 19:25 45 DQ
534 REŞAT HERGÜL DNF -
535 İSMAİL GÖKTAŞ DNF -
536 HARUN EPÇİN DNF -
549 Özkan KÖSTÜ DNF -
550 Mustafa ÇALIŞ DNS -

1050 OSMANİYE-Kadirli Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 551 Fatih Terim KUŞCU 24:02 60 DQ
552 HALİS KABAAĞIL DNF -
553 ABDULKADİR KABAKTEPE 19:12 41
554 SEMİH KESTİR 23:11 58
772 HALİL BAYSAL DQ -
773 MERT YILDIZ 17:54 27

1074 ADANA- SEHIT AHMET MEHMET  ORUC SPOR LİSESİ 774 SERHAT ASRAĞ 20:14 53 DQ
775 BIRKAN SONER ULUTAS 23:13 59

- - -
- - -
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